
ZARZĄDZENIE NR 206/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie § 13 pkt 4 Uchwały Nr VIII/79/2024 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
10 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/79/2024 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 10 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok (zmienionej: Zarządzeniem Nr 136/2025 
Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 8 stycznia 2025 roku, Zarządzeniem 
Nr 148/2025 Burmistrza Miasta Gminy Murowana Goślina z dnia 29 stycznia 2025 roku, Uchwałą 
Nr X/96/2025 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 11 lutego 2025 roku, Uchwałą Nr 
XI/97/2025 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 18 lutego 2025 roku, Zarządzeniem 
Nr 159/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 28 lutego 2025 roku, Uchwałą 
Nr XII/106/2025 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 18 marca 2025 roku, Zarządzeniem 
Nr 181/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 27 marca 2025 roku, 
Zarządzeniem Nr 195/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 23 kwietnia 
2025 roku) wprowadza się następujące zmiany: 

1. dochody budżetu gminy na 2025 rok zwiększa się o kwotę 76.445,60 zł do kwoty 
123.292.075,95 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. dochody bieżące zwiększa się o kwotę 76.445,60 zł do kwoty 106.959.804,11 zł; 

3. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 76.445,60 zł do kwoty 4.752.768,33 zł; 

4. wydatki budżetu gminy na 2025 rok zwiększa się o kwotę 76.445,60 zł do kwoty 
136.193.421,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 76.445,60 zł do kwoty 107.843.733,80 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 525,60 zł do kwoty 
36.914.671,10 zł; 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych zwiększa się o kwotę  
17.520,00 zł do kwoty 34.982.352,22 zł; 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 58.400,00 zł do kwoty 
6.276.258,15 zł;  

6. wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami zwiększa się o kwotę 76.445,60 zł do kwoty 4.752.768,33 zł; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
    

Id: 52DA6821-A147-493F-B52C-C791FB1880DD. Podpisany 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 206/2025

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 15 maja 2025 roku

DOCHODY

Dział Rozdz. Paragr. Treść
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

Zwiększenia

600 Transport i łączność 

60004 Lokalny transport zbiorowy 

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami  

0,00 18 045,60 18 045,60

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami  

40 244,00 58 400,00 98 644,00

Razem zwiększenia 76 445,60

Ogółem zwiększenie dochodów 76 445,60

Dotacja na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

                   

Id: 52DA6821-A147-493F-B52C-C791FB1880DD. Podpisany 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 206/2025

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 15 maja 2025 roku

WYDATKI

Dział Rozdz. Paragr. Treść
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

Zwiększenia

600 Transport i łączność 

60004 Lokalny transport zbiorowy 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  0,00 449,50 449,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00 76,10 76,10

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 17 520,00 17 520,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 58 400,00 58 400,00

Razem zwiększenia 76 445,60

Ogółem zwiększenie wydatków 76 445,60

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

                        

Id: 52DA6821-A147-493F-B52C-C791FB1880DD. Podpisany 1



 
 

UZASADNIENIE DO  
ZARZĄDZENIA NR 206/2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 
z dnia 15 maja 2025 r. 

Wprowadzono zmiany planu dochodów i wydatków zgodnie z pismem Wojewody 
Wielkopolskiego oraz pismem Krajowego Biura Wyborczego: 

- dział 600 „Transport i łączność”, rozdział 60004 „Lokalny transport zbiorowy” wprowadza się 
kwotę 18.045,60 zł z przeznaczeniem na organizację bezpłatnego gminnego przewozu 
pasażerskiego dla wyborców, 

- dział 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa”, rozdział 75107 „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” zwiększa się 
o kwotę 58.400,00 zł z przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla członków obwodowych 
komisji wyborczych. 

Id: 52DA6821-A147-493F-B52C-C791FB1880DD. Podpisany 1


	ZARZĄDZENIE NR 206/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA  z dnia 15 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 5
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 5
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Uzasadnienie


